



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/04/2024 a 30/04/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO
Entrada: 2024/000038 Data: 05/04/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 5.545 - NOTA FISCAL - 2024NE000217 - EMPENHO - 0001492-07.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	32	R\$ 12,49	R\$ 399,68
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	74	R\$ 12,49	R\$ 924,26
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	173	R\$ 12,49	R\$ 2.160,77
Total do Documento:						R\$ 3.484,71

Entrada: 2024/000040 Data: 01/04/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 52 - NOTA FISCAL - 2024NE000112 - EMPENHO - 0008241-74.2023.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003051 - FILTRO DE LINHA COM 4 TOMADAS 20A BIVOLT BITOLA 2,5MM	.	UN	115610126	50	R\$ 44,55	R\$ 2.227,50
Total do Documento:						R\$ 2.227,50

Entrada: 2024/000041 Data: 05/04/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 453 - NOTA FISCAL - 447 - NOTA FISCAL - 2024NE000204 - EMPENHO - 0002258-60.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003045 - PLACA DE METAL - ACO INOX COMEMORATIVA 45 ANOS JEMS 40CM (A)X 30CM(L)	.	UN	115610159	48	R\$ 220,00	R\$ 10.560,00
Total do Documento:						R\$ 10.560,00

Entrada: 2024/000042 Data: 09/04/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 541 - NOTA FISCAL - 2024NE000237 - EMPENHO - 0007591-61.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001466 - PECAS DE MANUTENCAO PARA APARELHOS DE CONDICIONADOR DE AR - IMEDIATO-	.	UN	115610125	39	R\$ 318,73	R\$ 12.430,62



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/04/2024 a 30/04/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

						Total do Documento:	R\$ 12.430,62
--	--	--	--	--	--	---------------------	---------------

Entrada: 2024/000043 Data: 11/04/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 21.193 - NOTA FISCAL - 2024NE000095 - EMPENHO - 0002671-73.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000700 - ALCOOL ISOPROPILICO - 99,8% - 1 LITRO	22999	UN	115610122	50	R\$ 44,96	R\$ 2.248,00
Total do Documento:						R\$ 2.248,00

Entrada: 2024/000044 Data: 10/04/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2155133 - NOTA FISCAL - 2024NE000222 - EMPENHO - 0001894-93.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	81	R\$ 5,99	R\$ 485,79
200002894 - DIESEL DIESEL	.	LI	115610101	57	R\$ 5,84	R\$ 333,29
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	26	R\$ 5,76	R\$ 150,00
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	341	R\$ 6,25	R\$ 2.133,77
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	1.673	R\$ 5,56	R\$ 9.311,68
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	70	R\$ 6,12	R\$ 428,82
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	15	R\$ 6,66	R\$ 100,00
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	36	R\$ 6,04	R\$ 217,66
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	91	R\$ 7,41	R\$ 674,95
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	46	R\$ 6,70	R\$ 308,36
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	341	R\$ 6,66	R\$ 2.272,77
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	43	R\$ 6,16	R\$ 265,07
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	49	R\$ 6,26	R\$ 306,74
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	23	R\$ 6,27	R\$ 144,33
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	105	R\$ 6,54	R\$ 687,61
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	26	R\$ 5,76	R\$ 150,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/04/2024 a 30/04/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	46	R\$ 6,11	R\$ 281,17
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	35	R\$ 6,39	R\$ 223,77
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	28	R\$ 6,58	R\$ 184,45
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	26	R\$ 6,00	R\$ 156,20
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	141	R\$ 6,12	R\$ 864,05
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	10	R\$ 6,84	R\$ 68,40
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	34	R\$ 5,76	R\$ 196,06
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	7	R\$ 6,40	R\$ 44,86
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	13	R\$ 7,69	R\$ 100,00
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	76	R\$ 6,64	R\$ 505,10
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	29	R\$ 5,86	R\$ 170,00
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	161	R\$ 6,80	R\$ 1.096,16
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	69	R\$ 5,86	R\$ 404,61
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	65	R\$ 6,15	R\$ 400,23
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	24	R\$ 6,25	R\$ 150,11
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	76	R\$ 6,35	R\$ 482,70
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	65	R\$ 6,30	R\$ 409,80
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	46	R\$ 3,95	R\$ 182,13
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	31	R\$ 4,73	R\$ 146,78
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	45	R\$ 3,99	R\$ 179,55
Total do Documento:						R\$ 24.216,97

Entrada: 2024/000045 Data: 10/04/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2149857 - NOTA FISCAL - 2024NE000202 - EMPENHO - 0005718-60.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - PECAS P/ MANUTENCAO VEICULOS (IMED)	39999999	UN	115610139	17	R\$ 1.248,04	R\$ 21.216,74
Total do Documento:						R\$ 21.216,74



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/04/2024 a 30/04/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO
Entrada: 2024/000046 Data: 18/04/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 688 - NOTA FISCAL - 2024NE000299 - EMPENHO - 000265-79.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002650 - VACINA CONTRA INFLUENZA TETRAVALENTE - CEPAS 2024	.	AM	115610109	740	R\$ 46,79	R\$ 34.624,60
Total do Documento:						R\$ 34.624,60

Entrada: 2024/000047 Data: 17/04/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 214 - NOTA FISCAL - 2023NE000627 - EMPENHO - 0001361-32.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003052 - KIT COMEMORATIVO COMPOSTO POR AGENDA, CALENDARIO E BLOCO DE NOTAS	.	KT	115610116	800	R\$ 34,70	R\$ 27.760,00
Total do Documento:						R\$ 27.760,00

Entrada: 2024/000048 Data: 19/04/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 40 - NOTA FISCAL - 2024NE000205 - EMPENHO - 0002258-60.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003046 - TOTEM DE MESA EM ACRILICO PERSONALIZADO - 19.2 CM (A) X 15 CM (L) 45 ANOS JEMS	.	UN	115610159	150	R\$ 39,00	R\$ 5.850,00
Total do Documento:						R\$ 5.850,00

Entrada: 2024/000049 Data: 30/04/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 4.450 - NOTA FISCAL - 2024NE000271 - EMPENHO - 0002111-34.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002890 - OUTDOOR IMPRESSAO, INSTALACAO, EXIBICAO - ASCOM	.	UN	115610159	10	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00
Total do Documento:						R\$ 5.000,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 149.619,14

	Total Geral:	R\$ 149.619,14
--	---------------------	----------------



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor
Período: 01/04/2024 a 30/04/2024

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL
U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedora / Fornecedor: 0000003356 - AKIYAMA S.A					
1	DISPOSITIVO CAPTURA IMAGEM IMPRESSAO DIGITAL LEITOR BIOMETRICO (KITBIO)	0008624-52.2023.	2023NE000780	176	290.400,00
2	DISPOSITIVO DE CAPTURA DE ASSINATURAS (PADS) KITBIO	0008624-52.2023.	2023NE000772	118	165.082,00
Total do Fornecedor:					455.482,00
Fornecedora / Fornecedor: 0000004239 - ALMEIDA INTERMEDIÇÃO IMOBILIÁRIA LTDA.					
1	FORNO DE MICRO-ONDAS		2023NE000679	1	870,00
Total do Fornecedor:					870,00
Fornecedora / Fornecedor: 0000004283 - ARPEJO COMUNICAÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.					
1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT TIPO PAREDE HI-WALL - 12.000 BTU INVERTER 220V		2024NE000200	8	16.792,00
Total do Fornecedor:					16.792,00
Fornecedora / Fornecedor: 0000004298 - MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA.					
1	NOTEBOOK LENOVO	0003049-29.2023.	2023NE000767	100	432.900,00
Total do Fornecedor:					432.900,00
Total de Materiais por U.G.:		5	Total por U.G.:		906.044,00
Total de Materias por Órgão:		5	Total por Órgão:		906.044,00
Total de Materiais:		5	Total Geral:		906.044,00
Quantidade total de bens:		403			